



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2022 года

№ 538

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных
пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель
для обеспечения космической деятельности, земель обороны,
безопасности и земель иного специального назначения
на территории Удмуртской Республики по состоянию
на 1 января 2020 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

- 1) в пункте 8475 раздела «Балезинский район» цифры «930894,00» заменить цифрами «802526,00»;
- 2) в разделе «Завьяловский район»:
 - в пункте 5879 цифры «510240,00» заменить цифрами «411075,00»;
 - в пункте 10944 цифры «845376,00» заменить цифрами «681096,50»;

в пункте 27860 цифры «342330,00» заменить цифрами «290880,00»;
в пункте 30605 цифры «944067,80» заменить цифрами «779353,64»;
в пункте 31813 цифры «919542,00» заменить цифрами «726398,40»;
3) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 1179 цифры «10274061,42» заменить цифрами «8687823,06»;
в пункте 9204 цифры «19054353,78» заменить цифрами «16739387,28»;
в пункте 32601 цифры «7987258,83» заменить цифрами «6435178,52»;
в пункте 34095 цифры «127167444,04» заменить цифрами «91135893,80»;
в пункте 39207 цифры «4396365,00» заменить цифрами «965025,00»;
в пункте 51489 цифры «88983606,60» заменить цифрами «83322157,80»;
в пункте 67902 цифры «4320542,16» заменить цифрами «4097146,02»;
в пункте 67910 цифры «1475513,30» заменить цифрами «1466646,78».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республики**



К.А. Сунцов